

**Relatório de Vencedores**



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Mulungu  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 006/2022 - PE  
**Data de Realização:** 24/03/2022 às 14:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Diogenes Silva do Nascimento Oliveira

CR COM. DE INFORMATICA E SERV. DE MANUT. EM IMPRESSORAS LTDA 40.788.915/0001-28

**Total do Fornecedor**

163.000,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE PLÁSTICO 05 LITROS	Unidade	15,00	8,710818	130,662271	78.000,00
2	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS	Unidade	10,00	13,499279	134,992792	78.000,00
3	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS	Unidade	10,00	16,764592	167,645916	78.000,00
4	BROXA Nº 01	Unidade	30,00	9,128937	273,868120	78.000,00
5	BROXA Nº 02	Unidade	30,00	12,553533	376,605997	78.000,00
6	CABO MADEIRA CRU 1,40M 28MM.	Unidade	80,00	23,494321	1.879,545659	78.000,00
	CAL PARA PINTURA PACOTE DE 5KG	Pacote	2.000,00	12,772548	25.545,096192	78.000,00
8	CÂMARAS DE AR 350X8	Unidade	40,00	23,643649	945,745962	78.000,00
9	CAPA DE CHUVA EM PVC FORRADA COM TOUCA FECHAMENTO COM BOTÕES DE PRESSÃO.	Unidade	50,00	56,117579	2.805,878941	78.000,00
10	RODA E PNEU COM CÂMARA 4,8/8", COM BUCHA PLÁSTICA SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL OU MISTURADO OU CONTAMINADO NÃO PASSÍVEL DE SEPARAÇÃO), CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA. DIMENSÕES 75X105 CM. MICRAGEM MÍNIMA DE 6,0 CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS/20KG, NA CO SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL OU MISTURADO OU CONTAMINADO NÃO PASSÍVEL DE SEPARAÇÃO), CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA. DIMENSÕES 75X105 CM. MICRAGEM MÍNIMA DE 6,0 CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS/20KG, NA CO	Unidade	30,00	143,096342	4.292,890249	78.000,00
11	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES (RESÍDUOS GERAL OU MISTURADO OU CONTAMINADO NÃO PASSÍVEL DE SEPARAÇÃO), CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA. DIMENSÕES 75X105 CM. MICRAGEM MÍNIMA DE 6,0 CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS/20KG, NA CO	Kilograma	150,00	88,601464	13.290,219570	78.000,00
12	SERROTE PODADOR, LAMINA METÁLICA 12 POLEGADAS E CABO METÁLICO EXTENSIVEL 1,5 ATE 3 METROS	Kilograma	150,00	88,601464	13.290,219570	78.000,00
13	TRENA EM FIBRA DE VIDRO 100 METROS	Unidade	2,00	287,954757	575,909515	78.000,00
14	TRENA EM FIBRA DE VIDRO 50 METROS	Unidade	2,00	174,216361	348,432723	78.000,00
15	VASSOURA AUXILIAR FIO ESPECIAL 6X5X12 CM. CERDAS DE PET 0,80MM. CABO DE MADEIRA 22MM.	Unidade	2,00	144,350699	288,701399	78.000,00
16	VASSOURA METÁLICA 18 DENTES COM OLHO DE 23MM E CABO DE MADEIRA DE 120CM.	Unidade	100,00	18,914919	1.891,491924	78.000,00
17	VASSOURÃO 30X8X12 CM. CERDAS DE PET 1MM. CABO MADEIRA CRU 1,40M 28MM	Unidade	15,00	40,816405	612,246070	78.000,00
18	VASSOURA EM MATERIAL RECICLADO EM EMBALAGEM PET DE REFRIGERANTE, CABO DE	Unidade	100,00	52,762669	5.276,266945	78.000,00
19	VASSOURA EM MATERIAL RECICLADO EM EMBALAGEM PET DE REFRIGERANTE, CABO DE	Unidade	100,00	58,735802	5.873,580185	78.000,00

**Relatório de Vencedores**

MADEIRA, COMPRIMENTO DE 1,50M (VARRIÇÃO ACETIVEL DE 5%), EM PÉ MINIMO DE 29 FUIROS, BASE COM 40 CM



**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOTE 02 - MATERIAL PERMANENTE 1ANDAÍMES TIPO TORRE PADRÃO DE 1,50M DE LARGURAPEÇAS100153,6715.367,00	Unidade	50,00	158,414797	7.920,739855	85.000,00
2	BARRA DE PONTA METÁLICA PARA REMOÇÃO DE MATERIAIS PESADOS COM 125CM	Unidade	2,00	184,319104	368,638207	85.000,00
3	BARRA DE PONTA METÁLICA PARA REMOÇÃO DE MATERIAIS PESADOS COM 175CM	Unidade	2,00	272,991537	545,983074	85.000,00
4	BARRA DE PONTA METÁLICA PARA REMOÇÃO DE MATERIAIS PESADOS COM 210CM	Unidade	2,00	302,881122	605,762243	85.000,00
5	CARRINHO CONTAINER EM POLIPROPILENO INJETADO DE LIXO 120LT'S COM PEDAL LATERAL PARA FACILITAR A ABERTURA DA TAMP. COM COM PROTEÇÃO EM UV E COM RODAS EMBORRACHADAS NA COR VERMELHA. DIMENSÕES DO CARRINHO CONTAINER GARI: 107CM (A) X 58CM (L) X 74CM(C)	Unidade	5,00	465,281197	2.326,405983	85.000,00
6	CARRINHO CONTAINER EM POLIPROPILENO INJETADO DE LIXO 120LT'S COM PEDAL LATERAL PARA FACILITAR A ABERTURA DA TAMP. COM COM PROTEÇÃO EM UV E COM RODAS EMBORRACHADAS NA COR VERMELHA. DIMENSÕES DO CARRINHO CONTAINER GARI: 107CM (A) X 58CM (L) X 74CM(C)	Unidade	5,00	664,545092	3.322,725461	85.000,00
7	CARRINHO PARA VARRIÇÃO LOTUCAR 100L. DIMENÇÕES APROXIMADAS LARGURA 750 MM, ALTURA 1.100MM, COMPRIMENTO 900MM, PESO 12,5KG, MATERIAL PEAD (POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE) OU PP (POLIPROPILENO) NA COR LARANJA.	Unidade	5,00	1.517,394566	7.586,972830	85.000,00
8	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA METÁLICA REFORÇADA EXTRA FUNDA, BRAÇO METÁLICO.	Unidade	20,00	459,303280	9.186,065593	85.000,00
9	CAVADEIRA ARTICULADA METÁLICA COM CABO DE MADEIRA DE 150CM.	Unidade	5,00	88,672434	443,362168	85.000,00
10	CESTA METÁLICA PARA LIXO COM 0,50X0,50M, ALTURA 1,00M	Unidade	10,00	234,135077	2.341,350775	85.000,00
11	ENXADA DE AÇO LARGA DE 30CM, COM CABO DE MADEIRA 0,90CM.	Unidade	40,00	87,676114	3.507,044565	85.000,00
12	ENXADÃO LARGO 2,5 LIBRAS COM CABO MADEIRA DE 90CM.	Unidade	40,00	98,635628	3.945,425135	85.000,00
13	ESCADA EXTENSIVA 3 EM 1 EM FIBRA 12X2 DEGRAUS 6,46M	Unidade	2,00	1.254,366224	2.508,732447	85.000,00
14	ESCADA TESOURA COM DUPLO ACESSO 1,95M	Unidade	2,00	1.168,682748	2.337,365497	85.000,00
15	FOICE ROÇADEIRA PASTORIL COM CABO DE MADEIRA DE 50CM	Unidade	20,00	84,687156	1.693,743114	85.000,00
16	FOICE RONCA FECHADA COM CABO DE MADEIRA DE 50CM.	Unidade	15,00	86,679795	1.300,196920	85.000,00
17	LAVADOURA LAVAJATO PARA LAVAGEM DE VEICULOS, VASÃO DE 420L COM BICO LEQUE, UNIDADE 1,00 BICO TURBO E BICO PARA PASSAR SHAMPOO	Unidade	2,00	1.697,728392	3.395,456783	85.000,00

## Relatório de Vencedores

18	MARRETA 2KG	Unidade	5,00	100,628267	503,141337	85.000,00
19	MARRETA DE 10KG	Unidade	2,00	272,991537	545,983074	85.000,00
20	MARRETA DE 5KG	Unidade	5,00	166,385353	831,926765	85.000,00
21	MARTELO PARA CALÇAMENTO 1KG	Unidade	5,00	405,502028	2.027,510139	85.000,00
22	MOTOSERRA A GASOLINA MS 170 30CM	Unidade	2,00	1.847,176313	3.694,352627	85.000,00
23	PÉ DE CABRA SIMPLES EM AÇO ESPECIAL 500MM	Unidade	5,00	135,499449	677,497245	85.000,00
24	PICARETA COM CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA DE 90CM.	Unidade	50,00	136,495769	6.824,788429	85.000,00
25	TAMBOR METÁLICO COM CAPACIDADE DE 200L PARA LIXO MACHADO COM CABO PESO 3,5LB/1,5KG COMPRIMENTO: 203MM LARGURA DA LAMINA:	Unidade	50,00	211,219729	10.560,986474	85.000,00
26	142MM TIPO DO CABO MADEIRA DE 91CM	Unidade	5,00	133,506810	667,534051	85.000,00
27	PÁ DE BICO COM CABO 71 CM	Unidade	50,00	50,812293	2.540,614671	85.000,00
28	PA QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 71CM	Unidade	50,00	55,793891	2.789,694540	85.000,00

